
 

 

 

CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO 
Provincia di Teramo 

 
 

 

ORIGINALE 
 

Registro Generale n. 846 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SCOLASTICO SOCIALE 

 

N. 159 DEL 21-12-2018 

 

 

Ufficio: SERVIZI SOCIALI 

 

Oggetto: Liquidazione alla Comunità Montana della Laga delle somme 2014, 2015, 

2016 e 2017 per i servizi associati "Sicurezza sui luoghi di Lavoro" e 

Disinfestazione e Derattizzazione. 

 

 

 

L'anno  duemiladiciotto addì  ventuno del mese di dicembre,  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  Germano Mignini 

 

 

PREMESSO: 

 Che il Comune di Civitella del Tronto, fino alla soppressione e messa in 

liquidazione dell’Ente, faceva parte della Comunità Montana della Laga zona 

M di Torricella Sicura; 

 che, fra i servizi associati delegati al su citato Ente, erano compresi anche la 

“Sicurezza sui luoghi di lavoro” e la “Disinfestazione e derattizzazione sul 

territorio comunale”; 

 che i servizi sopra citati sono stati regolarmente eseguiti dalle ditte incaricate 

dalla Comunità Montana della Laga sotto il diretto controllo del personale del 

Comune di Civitella del Tronto; 

 che con nota del 12 settembre 2018 della ragioneria della Comunità Montana 

si ravvisava questa situazione contabile:  

Servizio Anno Importo 

Servizio Sicurezza sul lavoro 2014 €. 2.621,80 

Servizio Sicurezza sul lavoro 2015 €. 2.621,80 

Servizio Sicurezza sul lavoro 2016 €. 5.439,19 



Determinazione SCOLASTICO SOCIALE n.159 del 21-12-2018 CIVITELLA DEL TRONTO 

Pag. 2 

Servizio Sicurezza sul lavoro 2017 €. 4.920,69 

TOTALE  €. 15.603,48 

Servizio Anno Importo 

Disinfezione e derattizzazione 2014 €. 3.237,05 

Disinfezione e derattizzazione 2015 €. 3.003,96 

Disinfezione e derattizzazione 2016 €. 2.992,37 

Disinfezione e derattizzazione 2017 €. 3.234,36 

TOTALE  €. 12.467,74 

COMPLESSIVO €. 28.071,22 

 

 che pertanto occorre procedere alla liquidazione delle somme sopra indicate;  

 che nel corso dell’esercizio 2013 sono state transate, a seguito di decreto 

ingiuntivo da parte della Comunità Montana della Laga, tutte le annualità 

precedenti per i tutti i servizi associati; 

 VISTI: 

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico degli Enti Locali”; 

- la Legge 7 agosto 1990, n. 241 – “Procedimento Amministrativo”; 

 VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n.3 del 05.04.2013; 

VISTO il bilancio corrente esercizio; 

 

DETERMINA 
 

La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

1) Di liquidare la somma di €. 15.603,48 (quindicimilaseicentotre/48) alla 
Comunità Montana della Laga zona M di Torricella Sicura per il servizio di “Sicurezza 
sui luoghi di lavoro” annualità 2014, 2015, 2016 e 2017; 

2) Di liquidare la somma di €. 12.467,74 
(dodicimilaquattrocentosessantasette/74) alla Comunità Montana della Laga zona M 
di Torricella Sicura per il servizio di “Disinfestazione e derattizzazione sul territorio 
comunale” annualità 2014, 2015, 2016 e 2017; 

3) Di liquidare alla Comunità Montana della Laga zona M di Torricella Sicura la 
somma complessiva di €. 28.071,22 (ventottomilazerosettantuno/22) alle seguenti 
coordinate bancarie del C/Tesoreria Unica c/o Bonca d’Italia IT 63H01000 03245 
403300131019  con imputazione agli appositi capitoli di bilancio relativi ai servizi 
sociali; 

 



Determinazione SCOLASTICO SOCIALE n.159 del 21-12-2018 CIVITELLA DEL TRONTO 

Pag. 3 

4)     Di trasmettere la presente determinazione unitamente alla relativa 
documentazione giustificativa, al servizio finanziario per i conseguenti 
adempimenti. 

 
La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio e sarà 
inserita nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del richiamato D.Lgs. 267/2000. 
 
 

  

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                             Dr. Germano Mignini 

 

         (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 

                  ss.mm.ii. e rispettive norme collegate) 


		2018-12-28T10:59:22+0000
	Germano Mignini




